
            BURMISTRZ
      Kowalewo Pomorskie
         ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie    

AO. 0050.52.2022                            

ZARZĄDZENIE NR 52/2022
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 1 kwietnia 2022 r.

w sprawie   uchylenia  Zarządzenia  Nr 105/2021  Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie
z dnia 30 września 2021 r. w sprawie  odwołania koordynatora do spraw szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-COV-2

 Na podstawie art. art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2022  r.,  poz.  559)  oraz  w  związku  z  Decyzją  Wojewody  Kujawsko  –  Pomorskiego
znak WSPN.IV.967.31.2021  z dnia 31 marca 2022 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchylam  Zarządzenie  Nr  105/2021  Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie
z dnia 30 września 2021 r.  w sprawie  odwołania koordynatora do spraw szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-COV-2.

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r.

                                                          

K. Szczutowska

        BURMISTRZ

    /-/ Jacek Żurawski
                                    


